
 

2023 年 6月 26 日 

お客さま 各位 

東 海 労 働 金 庫 

 

システムメンテナンスに伴う Web 事前審査結果連絡予定日の変更について 
 

 

日頃は東海ろうきんをご利用いただき誠にありがとうございます。 

東海ろうきんでは、下記の日程において、システムメンテナンスを実施いたします。 

システムメンテナンスに伴い、下記対象期間における「無担保ローン Web 事前審査・住宅ローン Web

事前審査」申込受付分の審査結果連絡予定日を変更させていただきます。 

なおシステムメンテナンス中も通常通りお申込いただけます。 

お客さまには、大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．メンテナンス予定日 

2023 年 6月 30 日（金） 

 

  ２．対象期間 

    2023 年 6月 29 日（木）～2023 年 6 月 30 日（金）申込受付分 

 上記期間における「無担保ローン Web 事前審査・住宅ローン Web 事前審査」申込受付分は、2023 年

7 月 4日（火）以降のご回答となります。 

 

３．＜本件に関するお問い合わせ＞ 

  東海労働金庫 お客さまセンター 

  フリーダイヤル：0120-226616（平日 9：00～17：00） 

 
以上 


